



R&D Artwork Brief

General Information (For R&D reference only)

CU Product Information Record	720000063462/002
Valid From	Jun 16, 2025
Valid To	Dec 31, 9999
Status	In Process PL
Created By	WEYCHAN_B
Changed By	WEYCHAN_B

CU Product Information Record Description

Language	Description
Czech	Hellmann's Tatarská omáčka 5 L
English	CU HMNS TARTARE 1X5L BUC CZ&SK
Estonian	Hellmann's Tartar kaste 5 L
Latvian	Hellmann's Tartara mērce 5 L
Lithuanian	Hellmann's Totorių padažas 5 L
Polish	Hellmann's Sos Tatarski 5 L
Slovak	Hellmann's Tatárska omáčka 5 L

Target Location Details

Validity Area	Language
Lithuania	Lithuanian



R&D Artwork Brief

CUC Product Information Record Data

Product Name (For R&D reference only)

Language	Product Name
English	Tartare Sauce CUC FS
English_EU	CoM ES

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language: FOODS:LT/Lithuanian

Legal Denominator: Totorių padažas. Aliejaus tūris 40 %.

Ingredient List:

Sudedamosios dalys: rapsų aliejus (40 %), vanduo, spirito actas, cukrus, pasterizuotų **KIAUŠINIŲ** tryniai¹ (3,86 %), modifikuotas krakmolą, rauginti agurkai 3 % (agurkai, vanduo, spirito actas, cukrus, druska), garstyčios (vanduo, **GARSTYČIŲ** sėklos, spirito actas, cukrus, druska, prieskoniai), druska, svogūnai, rūgštis (citrinų rūgštis), Vusterio padažas (vanduo, cukrus, actas, druska, kvapiosios medžiagos, prieskoniai, baltasis vynas, pomidorų tyrė, slyvų pasta), laiškinių česnakai (0,1 %), konservantai (kalio sorbatas), antioksidantas (kalcio dinatrio EDTA), juodųjų pipirų ekstraktas. ¹Pagaminta naudojant laisvai laikomų vištų kiaušinių trynius. Tinkama vegetarams. Idealiai tinka žuvies ir daržovių patiekalams, bulvių salotoms.

Allergen\ Diet List:

Sudėtyje yra Garstyčios / Garstyčių produktai ir Kiaušiniai / Kiaušinių produktai.
Tinkama Ovo ir laktovegetariškas.

Additional Declarations

Target Location/Language: FOODS:LT/Lithuanian

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Deklaruojamas tūris	5	L e	Litrai e
Grynasis svoris	5	kg	Kilogramai
Vienos produkto porcijos tūris	30	ml	Mililitrai
Vienos produkto porcijos svoris	30	g	Gramai

Statements:



R&D Artwork Brief

Purpose	Description
ALLERGEN LIST	Tinkama vegetarams.
SYMBOLS/LOGOS	Vegetarian (internal UL FS logo)
INGREDIENT LIST	Pagaminta naudojant laisvai laikomų vištų kiaušinių trynius.
OTHER	Idealiai tinka žuvies ir daržovių patiekalams, bulvių salotoms.
NUTRITION	Maistinė vertė 100 ml Energinė vertė Riebalai iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių Angliavandeniai iš kurių cukrų Baltymai Druska
SHELF LIFE	Geriausias iki: žr. ant pakuotės.
STORAGE	Laikyti sausoje, vėsioje ir tamsioje vietoje. Atidarius laikyti šaldytuve ir sunaudoti per 90 dienų. Negalima užšaldyti.
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle logo
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions PL/LT/LV/EE: Dystributor/Tiekėjas/Izplatītājs/Turustaja: Unilever Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa Polska/Lenkija/Polija/Poola PL: Infolinia: 800 66 11 11 (pon. - pt. 8:00-16:00) LT: Infolinija: +370 80070070 LV: Info līnija: +371 80200990 EE: Infotelefon: +372 8002004

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:LT/Lithuanian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Maistinė vertė	Per 100 g [100 ml]	Per 30 g [30 ml]	Rekomenduoj amas suvartojimas (referencinės maistinės vertės) 30 g [30 ml]
Energinė vertė	1713 kJ	514 kJ	6 %
Energinė vertė	409 kcal	123 kcal	6 %
Riebalai	41 g	12 g	17 %
iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių	3,3 g	1,0 g	5 %
Riebalų rūgštys Omega 3	3,7 g	1,1 g	
Angliavandeniai	7,7 g	2,3 g	< 1 %
iš kurių cukrų	4,7 g	1,4 g	2 %
Skaidulos	< 0,5 g	< 0,5 g	
Baltymai	0,9 g	< 0,5 g	< 1 %
Druska	1,4 g	0,43 g	7 %



R&D Artwork Brief

Per - 100 g (As Sold)

Statements:
Parduodamas produktas

Per - 30 g (As Sold)

Statements:
Porcija

Rekomenduojamas suvartojimas (referencinės maistinės vertės) - 30 g (As Sold)

Statements:
% nuo referencinio vidutinio suaugusio asmens vartojimo kiekio (8400 kJ / 2000 kcal)

End of CUC Product Information Record



R&D Artwork Brief

Combination pack data

Product Name (For R&D reference only)

Language	Product Name
English	Tartare Sauce CUC FS

Artwork Briefing Notes